
  
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.bip.krasocin.com.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 

RI.271.1.13.1.2024.MW      

  

 Krasocin; 2024-10-23 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT -sprostowanie 

 

Nazwa 

zamówienia 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Krasocin 
  

Numer 

postepowania 

znak sprawy RI.271.1.13.2024.MW 

  

Tryb 

postępowania 

tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275, ust.1) 

  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że  

w terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wpłynęły 3 oferty.  

 

Zestawienie otwartych ofert w dniu 23.10.2024r.: 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania) 

Cena ofertowa 

brutto  

1. Zakład Usług Elektrycznych Sebastian Tracz,  
Dąbrówka 24 , 29-105 Krasocin 

174 045,00 zł 

2. Z.P.H.U. ELRAD Radosław Baran Słupia 151, 28-350 
Słupia 

210 945,00 zł 

3. Firma Usługowa "El-Mag" Magdalena Mysona 
33-100 Tarnów, Tarnów ul. Do Huty 17 

203 377,94 zł 

 

 

 

Sporządził Sekretarz Komisji 

Przetargowej: Marta Wytrych 

Data: 23.10.2024r. 

 


